
                                                         
 

УКРАЇНА       

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                                Cьомого    скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 22. 12. 2017  № 2/13 

        с. Боратин 

 

Про затвердження  вартості  

харчування дітей в дошкільних  

навчальних закладах. 

 

 

 

                 Відповідно до  пункту 6 статті  32  Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2002 № 1243 «Про невідкладні  

питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів» сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

            1. Затвердити вартість харчування   однієї дитини в день на 2018 рік в сумі 30 

гривень. 

            2. Встановити батьківську плату за перебування дітей в дошкільних  навчальних 

закладах в сумі 12 гривень за день, а для дітей раннього віку в сумі  11 гривень за день з  

1 січня  2018 року.  

            3. Звільнити від плати за харчування дітей, батьки яких приймали (приймають) 

участь в зоні АТО, переселені з окупованих територій України. 

             

      

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        С.О. Яручик 

                                                  

 


